
UCHWAŁA Nr XII/74/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 

do 3-trzech lat, w trybie bezprzetargowym. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu 

lokalu użytkowego o pow. 20,00 m
2
, znajdującego się w budynku Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie, na okres do 3-trzech lat, z dotychczasowym 

najemcą tj. Bankiem Spółdzielczym w Górze, ul. Bojowników 5, 56-200 Góra.  

Lokal przeznaczony na prowadzenie punktu kasowego. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


